CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Fone: (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - B. Osvaldo de Araújo « Cep: 35.610-000 - Dores do Indaiá-MG

e-mail: camaradores(Dindanet.com.br
15 de Setembro de 1.882

INDICAÇÃO Nº 22/2015

Exmo. Senhor.

Leonardo Diógenes Coelho

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal e este a Secretaria competente o seguinte pedido de

providências:

ue seja colocado banco na Praça Joaquim Jorge de Carvalho em frente o nº 133. Que sej ç q g

Justifica-se a presente pelo fato de que chegou até meu gabinete, reivindicações de

usuários do Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais de Dores do Indaiá localizado no

endereço acima referenciado. Os usuários queixaram que no horário de almoço dos servidores

do cartório não há lugar para esperar, e na Praça Joaquim Jorge de Carvalho, os bancos

existentes estão expostos ao sol.

Assim, para proporcionar mais conforto e comodidade aos usuários do Cartório de

Registro Civil, peço aos nobres colegas que abracem esta empreitada e aprovem esta

indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dores do Indaiá, 14 de maio de 2015.

Aee
osé Marinho Zica

Vereador do PV

R ay a o a

Em ISLLOS A 8.
s au

Protocolo né . pSilis

    , Coma

Eliana A. Vieira - Secretária Executiva CORRER EUA IES TE ES DP E